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LOCALIZACION GENERAL

ESCALA: 1:150,000

DATOS DE CAMPO

PUNTO | NORTE

ESTE

1 916474.952

371113.243

916397.420

371072.733

916316.829

371031.058

916265.630

371115.340

916233.147

371169.694

916279.414

371186.566

916369.729

371203.216

916469.202

371214.249
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916502.362

371205.237
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916504.172

371169.552

PATIO PARA OFICINAS Y ACOPIO DE MATERIALES

PROPIETARIO:

SRIFINCA, S.A.

FINCA:

FOLIO REAL N°10937 (F), CODIGO DE UBICACION 4A01

UBICACION:

CORREGIMIENTO DE SAN LORENZO, DISTRITO DE
SAN LORENZO, PROVINCIA DE CHIRIQUI

AREA: 3 HAS + 000.00 m?

Uso:

OFICINAS, ACOPIO DE MATERIAL Y TANQUES DE
COMBUSTIBLE

CONTRATANTE:

PROPONENTE:

CONSTRUCTORA

REPUBLICA DE PANAMA
MINISTERIO DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION NACIONAL DE INSPECCION

" DISENO, CONSTRUCCION Y FINANCIAMIENTO DE LA CARRETERA C.P.A- BOCA CHICA,

DISTRITO DE SAN LORENZO
PROVINCIA DE CHIRIQUI"

REV No FECHA

DESCRIPCION

PATIO PARA OFICINAS, ACOPIO DE
MATERIAL Y TANQUES DE COMBUSTIBLE

DISENADO POR:
ININCO, S.A.

m—
REVISADO POR:
ININCO, S.A.

m—
PUNTO

m—
DIBUJO No.:

—
CONTRATO

CALCULADO POR:
ININCO, S.A.

DIBUJADO POR:
ININCO, S.A.

UAL-1-06-2022

'SOMETIDO POR:
ININCO, S.A.

[APROBADO POR:

HOJA

ESCALA:

REVISION

[FECHA:
JUNIO - 2022
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