



## **LOCALIZACIÓN GENERAL**

ESCALA: 1:150.000

DATOS DE CAMPO		
PUNTO	NORTE	ESTE
1	916474.952	371113.243
2	916397.420	371072.733
3	916316.829	371031.058
4	916265.630	371115.340
5	916233.147	371169.694
6	916279.414	371186.566
7	916369.729	371203.216
8	916469.202	371214.249
9	916502.362	371205.237
10	916504.172	371169.552

## PATIO PARA OFICINAS Y ACOPIO DE MATERIALES

<b>PROPIETARIO:</b>	SRI FINCA, S.A.
<b>FINCA:</b>	FOLIO REAL N°10937 (F), CÓDIGO DE UBICACIÓN 4A01
<b>UBICACIÓN:</b>	CORREGIMIENTO DE SAN LORENZO, DISTRITO DE SAN LORENZO, PROVINCIA DE CHIRIQUÍ
<b>ÁREA:</b>	3 HAS + 000.00 m <sup>2</sup>
<b>USO:</b>	OFICINAS, ACOPIO DE MATERIAL Y TANQUES DE COMBUSTIBLE